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WYKONAWCY 

 

 

Dotyczy: Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Kozioł 

 

Wyjaśnienie treści SIWZ 

  W związku z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu, Gmina Baranów 

działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) zamieszcza poniżej  wyjaśnienia na przesłane 

pytania. 

1)Pytanie: Proszę o sprecyzowanie zaworu różnicowego (typ, rodzaj, parametry). 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dobór w/w urządzenia przez Wykonawcę. 

2)Pytanie: Proszę o sprecyzowanie urządzenia pływakowego (typ, rodzaj, parametry) 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza dobór w/w urządzenia przez Wykonawcę. 

3)Pytanie: Proszę o zestawienie elementów wchodzących w skład komina. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dobór elementów przez Wykonawcę z zachowaniem wysokości 

zgodnie z projektem. 

4)Pytanie: W przedmiarze brak wymiany opraw oświetleniowych, które są wspomniane w projekcie. 

Czy należy je ująć w kosztorysie. 

Odpowiedź: Roboty elektryczne wraz z oświetleniem wykona Zamawiający na własny koszt. 

5)Pytanie: Brak w przedmiarze drzwi p-poż. Czy należy je wycenić w kosztorysie. 

Odpowiedź: Roboty budowlane wykona Zamawiający. 

6) Pytanie: Czy posadzkę należy wyłożyć płytkami, jeżeli tak proszę o sprecyzowanie rodzaju oraz 

wymiarów płytek. 



Odpowiedź: Roboty budowlane wykona Zamawiający. 

7) Pytanie: Zbiornik oleju opałowego należy umieścić w wannie, której brak w przedmiarze, czy należy 

ją wycenić do kosztorysu. 

Odpowiedź: Roboty budowlane wykona Zamawiający. 

8) W projekcie wspomniano o konieczności postawienia ścianek działowych, natomiast brak ich w 

przedmiarze. W związku z czym, czy należy ująć ścianki działowe w kosztorysie, jeżeli tak proszę o 

sprecyzowanie rodzaju, wymiarów, koloru oraz typu ścianek. 

Odpowiedź: Roboty budowlane wykona Zamawiający. 

9) Proszę o wyjaśnienie czy należy ująć w kosztorysie wentylacje nawiewno – wywiewną, wspomnianą 

w projekcie a której brak w przedmiarze. Jeżeli tak to proszę o sprecyzowanie. 

Odpowiedź: Rozliczenie robót kosztorysem powykonawczym. Elementy nie występujące w 

kosztorysie ofertowym będą traktowane jako roboty dodatkowe. 
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